
Hledáte prostory 
pro vánoční večírek?
FLEKSI nabízí eventové prostory ve třech budovách 
na Brumlovce

Eventové prostory:

•  velikost prostor: 130–200 m2 
•  kapacita: až 100 osob 
•  LED stěny, full HD 
•  kompletní ozvučení 
•  bezdrátové mikrofony
•  podia s řečnickým pultem 

Máte zájem o prohlídku nebo potřebujete zajistit kompletní servis akce? 
Tým FLEKSI je vám k dispozici. 

+420 720 730 000 
info@fleksi.cz

Brumlovka

Želetavská 1525/1, 140 00 Praha 4

Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha 4 Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4

newsletter 10|2023 

https://brumlovka360.cz/
https://www.fleksi.cz/
https://www.fleksi.cz/?public&
https://www.fleksi.cz/?public&
https://www.fleksi.cz/?public&
https://www.facebook.com/fleksiprostor
https://www.instagram.com/fleksiprostor/
https://www.fleksi.cz/


BUDOVA
 A

BUDOVA
B

REZIDENČNÍ P
ARK

BAAROVA

RESIDENCE

VILLAS

VILLASII

VILLASI

BUDOVAD

BUDOVA

BRUMLO
VKA

BET
A

Vys
ko

čil
ov

a

Vys
ko

čil
ov

a

Za
 B

ru
mlo

Baa
rů

v p
ar

k

ele
ta

vs
ká

Je
mnic

ká

Je
mnic

ká

Telčská

Baarova

Václava Sedláčka

Želetavská

BUDOVA
 

VV
A

REZIDENČNÍ P
APP
RK

BAAROVAVV

VILLASII

VILLASI

BUDOVAVVD

BUDOVA

BRUMLO
VKA

BET
ATT

Vys
ko

čil
ov

a

Vys
ko

čil
ov

a

ZZa
 B

ru
mlo

a B
ru

mlo

Baa
rů

v p
ar

k Je
mnic

ká

Je
mnic

ká

Je
mnic

ká

Telčská

Telčská

Václava Sedláčka

Želetavská

 

 

BUDOVA
 A

BUDOVA B

REZIDENČNÍ P
ARK

BAAROVA

RESIDENCE

VILLAS

VILLASII

VILLASI

BUDOVAD

BUDOVA

BRUMLO
VKA

BET
A

Vys
ko

čil
ov

a

Vys
ko

čil
ov

a

Za
 B

ru
mlo

Baa
rů

v p
ar

k

Že
let

av
sk

á

Je
mnic

ká
Telčská

Baarova

Václava Sedláčka

Želetavská

vje
zd

 do

ga
rá

ží

ZRCADLO

NOVÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ  
na křižovatce Želetavská a Jemnická

Zprovoznění ulice 
Jemnická a nové 
dopravní značení
V průběhu října dojde ke zprovoznění ulice Jemnická, kde po celé léto  
probíhaly práce na přeložce inženýrských sítí. Provoz v ulici Jemnická poté bude 
obnoven po celé její délce bez dalších omezení.

V křižovatce ulic Jemnická, Želetavská a Václava Sedláčka dochází ke změně 
dopravního řešení, prosíme, věnujte zde pozornost dopravnímu značení.  
Pro zvýšení přehledu dopravní situace jsme křižovatku nově osadili zrcadlem.

Děkujeme, že se navzájem respektujete. 

Brumlovka

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Cestovatelský večer: 
Madagaskar 
Kdy: středa 4. října 2023, od 17:30 hod.
Kde: vinárna Sommellerie, obchodní pasáž budovy Filadelie 
         (Želetavská 1525/1) 

Přednáší: Omar Jamaein

Madagaskar je úplně jiný svět. Ne nadarmo se mu přezdívá sedmý kontinent. 
Tento čtvrtý největší ostrov světa se vyvíjí izolovaně už desítky milionů let a nabízí 
vše, po čem opravdový cestovatel touží. Nádherná panenská příroda, přátelští 
obyvatelé a zajímavá historie. Od suchých savan na západě po deštné pralesy  
na východě. Od hor po opuštěné pláže pokryté bílým pískem. 

Ač geograficky patří k Africe, najdete tu bohatou kulturní směs s vlivy Afriky,  
Asie a Oceánie.

Madagaskar
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Filadelfie

Cestovatelský 
večer.

http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Květinový workshop: 
Podzimní věnec 
Kdy: čtvrtek 5. října 2023, od 17:30–19:30 hod.
Kde: vinárna Sommellerie, obchodní pasáž budovy Filadelie 
         (Želetavská 1525/1) 

Přijďte si k nám vyrobit svůj přírodní podzimní věnec, který skvěle ozdobí vaše 
dveře či domácnost. Pomůžeme vám s výrobou a získáte rady a tipy, jak věnec 
dozdobit. V ceně kurzu jsou zahrnuté přírodniny potřebné k výrobě věnce (šípky, 
šišky, vřesy, sušené trávy), proutěný korpus, floristický materiál a zapůjčení 
pracovního nářadí. Vytvořený věnec si odnesete s sebou domů. Kurz je vhodný  
i pro začátečníky. Platba za workshop na místě v hotovosti. 

Rezervace na e-mailu: marika.duchonova@passerinvest.cz
Cena: 750 Kč/osoba , Kapacita: 8–15 osob

Květiny Romantika nabízí kurzy pro jednotlivce i skupiny jako součást firemního 
teambuildingu. V průběhu roku dle aktuální sezóny nabízí kromě vazby  
květiny i workshopy zaměřené na výrobu věnců, vánočních a velikonočních 
dekorací, květinových boxů nebo květinových šperků.

Filadelfie

Květinový workshop
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Workshop.

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
http://romantika-dekorace.cz/


Seznamka: 
Rodina a vážný vztah 
Kdy: úterý 10. října 2023, od 19:00 do 21:00 hod.
Kde: Coffee Perk, budova Brumlovka, Vyskočilova 1100/2

Došli jste do stádia, kdy už vás nebaví věčné randění a nezávazné flirty?  
Chcete opravdový a dlouho trvající vztah? Právě pro vás, kteří to myslí vážně, 
jsme připravili seznamovací večer. Seznamte se tváří v tvář až s 8 potenciálními 
partnery, kteří také touží najít životního partnera. Celým večerem vás provede 
moderátorka, takže na nervozitu, trému ani trapné chvilky ticha nebude čas. 
Během hodiny a půl poznáte všechny protějšky, a nakonec se sami diskrétně 
rozhodnete, s kým si vyměníte kontakt.

Jděte štěstí naproti a přihlaste se!

Určeno pro ženy a muže do 40 let.

Budova Brumlovka

Rodina a vážný vztah
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Seznamka.

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.seznamovacivecer.cz/10-10-2023-seznamka-rodina-a-vazny-vztah-410


Svatební kurz: 
Jak připravit svatbu 
a nezbláznit se? 
Kdy: středa 11. října, od 18:00 do 21:00 hod.
Kde: ANTHONY’S LONDON, Vyskočilova 1422
Cena: 1 500 Kč/pár, platba na místě v hotovosti/kartou

Lektor: svatební koordinátorka Mgr. Jana Kubáčová ze svatebniagentka.cz, která 
má za sebou už stovky svateb.

CO ZÍSKÁTE?

•  praktické (!) tipy a vychytávky přímo pro vaši svatbu
•  dárek od Anthony’s London – pánskou košili v hodnotě 2 490 Kč
•  PREMIUM účet na www.svatba.cz zdarma
•  možnost konzultace se svatebním stylistou
•  výběr svatebního obleku pro ženicha za zvýhodněnou cenu
•  občerstvení a nápoje v ceně workshopu

Registrujte se na workshop na e-mailové adrese:  
marika.duchonova@passerinvest.cz. Počet míst je omezený. 

Budova B

Svatební kurz
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Kurz.

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Workshop: 
Od dvojnásobného 
vyhoření ke štěstí 
Kdy: úterý 17. října 2023, od 17:30 do 19:30 hod.
Kde: Budova B, FLEKSI prostor, Vyskočilova 1422/1a
Lektor: Simona Zábržová | Cena: 450 Kč/osoba *

Dvakrát vyhořela, trpěla úzkostí, depresemi, potýkala se s otázkou, zda má smysl 
vůbec žít. Workoholismus a dlouhodobé vyčerpání ji dostalo až na úplné dno.  
Po druhém vyhoření změnila celý svůj život. Dnes je majitelkou úspěšného 
startupu, našla stabilitu, klid a harmonii. Jak? Příběh vrcholové manažerky bere 
dech svou upřímností a odhaluje zákulisí byznysového života.

Registrujte se na workshop na e-mailové adrese: 
marika.duchonova@passerinvest.cz. Počet míst je omezený.

O lektorce: Simona se pohybuje 18 let v byznyse. Pracovala jako CEO  
ve společnostech Suitu, Giftisimo a Bushman. Čtvrtým rokem se naplno 
věnuje startupu Soulmio, který se zaměřuje na online péči o psychické zdraví 
ve firmách.

* Členové Benefit Klubu Brumlovka a FLEKSI mají vstup zdarma.

Budova B

Od dvojnásobného 
vyhoření ke štěstí

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Workshop.

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Podzimní 
polévkování 
Kdy: čtvrtek 19. října, od 11:00 do 15:00 hod.
Kde: Náměstí Brumlovka, Vyskočilova 1100/2 

Srdečně vás zveme na festival polévek na Náměstí Brumlovka. Ochutnáte nejen 
tradiční polévky jako je kulajda, gulášová polévka, ale také polévky z celého  
světa – polévku z hnědé cizrny, smabhar soup, ale i francouzskou bujabézu. 

Během poledne pro vás bude připraven hudební program. 

Těšíme se na vás.

Náměstí Brumlovka

Podzimní polévkování
Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Festival.

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Hovory z Brumlovky
Kdy: středa, 25. října, od 18:00 hod. 
Kde: premiéra online na FB profilu Brumlovka

Každý měsíc si zveme lidi, kteří dle nás, mají co říct a svůj pracovní či osobní život 
mají nějak spojený právě s Brumlovkou. Chceme pro vás hledat inspiraci, pracovní 
i osobní hodnoty, rady, ale i představovat životní výhry a prohry. 

Jiná osoba, jiné téma, pokaždé na Brumlovce. 
Tento měsíc: Martin Unger  

Martin Unger, technický ředitel společnosti Passerinvest Group současně 
zodpovědný za agendu ESG, vystudovaný stavař a ekonom, který se 20 let 
pokouší nejen stavebně rozvíjet areál Brumlovky, ale také ji vdechnout příjemnou 
atmosféru a ducha moderní městské čtvrti.

„Společenská odpovědnost ve stavebnictví a tzv. udržitelný přístup mohou být 
naplňovány různými způsoby a formami, my se dlouhodobě snažíme využívat 
nejen nové technologie, ale také tradiční a chytrá řešení. Být odpovědný vůči 
společenství pro mne znamená pokoru, schopnost naslouchat, komunikovat, učit 
se, následně rozhodovat a konat.“

Rozhovorem vás bude provázet Eduard Forejt.

Talkshow.

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Brumlovka

Martin Unger

https://www.facebook.com/watch/730141167045202/831789417369524
http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=ByRcAQHKiN0&list=PLKgdIuzoYnpD-ndXha7O5jmREPIbub3FZ


Taneční 
na Brumlovce 
Kdy: čtvrtek 26. října 2023, od 19:00 hod.
Kde: obchodní pasáž budovy Filadelie, Želetavská 1525/1

Pojďte si s námi zdarma zatančit pod vedením Lenky Nory Návorkové 
– několikanásobné mistryně ČR v latinskoamerických tancích a účastnicí  
oblíbené televizní soutěže StarDance.

Latinskoamerická Chacha bude náplní říjnové taneční lekce. Naučíme  
se jednoduché základní variace a prvky, které spojíme do krátké choreografie, 
kterou zvládne opravdu každý. Srdečně vás tímto zveme na další taneční lekci  
na Brumlovce!

Těšíme se na Vás. 

Taneční na Brumlovce

Taneční.

Please use the “Instant translation” function in your Translate App to read this 
poster in other suitable language. English version of all Brumlovka activities are 
to be found also at brumlovka.cz.

Filadelfie

http://www.bbcentrum.cz/en/about-us/photos-publications/cultural-and-sport-events
https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.passerinvest.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Bazar oblečení 
Bring and Buy 

Kdy: středa, 1. listopadu 2023, od 11:00 do 19:00 hod. 
Kde: obchodní pasáž budovy Filadelie, Želetavská 1525/1

Rádi bychom s předstihem avizovali již v pořadí čtvrtý bazárek dámské/dívčí  
módy a doplňků na Brumlovce a zjistili tak zájem ze strany prodávajících. 

Dámy, pokud byste se rády zbavily části svého šatníku (a případně doplnily 
další kousky), prosíme přihlaste se nejpozději do 20. října na e-mailu  
marika.duchonova@passerinvest.cz. 

Počet prodejních míst je omezen.

Kabinky se zrcadly budou zajištěné organizátorem akce.

Filadelfie

Registrace pro prodejce

https://brumlovka360.cz/
https://www.brumlovka.cz/
https://www.facebook.com/Brumlovka
https://www.instagram.com/brumlovkapraha/
https://www.brumlovka.cz/


Vybírejte z více  
než 150 lekcí týdně                                                                                                                                   
Balance Club Brumlovka nabízí svým členům kromě fitness, wellness, masáží, 
fyzioterapie a dalších služeb také nabitý rozvrh studiových lekcí. V nových 
rozvrzích členové najdou přes 150 různých lekcí týdně. Vybírat mohou  
z dynamických, silových, body&mind, aqua či cycling lekcí. Jednou z novinek  
je i pravidelná pondělní lekce Fyzio Therapy vedená přímo fyzioterapeutkou 
Balance Clubu Zuzanou Krausovou. 

Na své si přijdou i milovníci saunové relaxace, jelikož v rozvrhu najdou i termíny 
pravidelných saunových rituálů, pravidelné úterní peelingy v parní lázni nebo 
blahodárnou páteční muzikoterapii v infrasauně.

Zaměstnanci společností v lokalitě Brumlovka mají zvýhodněné podmínky 
členství.

Pro více informací kontaktujte naše Klientské centrum +420 234 749 810  
nebo info@balanceclub.cz

Budova Brumlovka

https://brumlovka360.cz/
https://www.balanceclub.cz/cs/
https://www.facebook.com/balanceclub
https://www.instagram.com/balanceclubbrumlovka/
https://www.balanceclub.cz/cs/


Světový den zraku
zapojte se i vy a podpořte sbírku Bílá pastelka  
V neděli 8. října se koná Světový den zraku. Tato každoroční mezinárodní akce  
je věnována zvyšování povědomí o problému poškození zraku a slepoty. 

Alcon, světový lídr v péči o oči, se zavázal pomáhat lidem se zlepšováním zraku  
a se svou 75 let trvající historií je největší společností na světě, která se  
specializuje právě na péči o oči. Alcon má bohatou tradici průkopnických inovací, 
každoročně vyčleňuje značné zdroje na výzkum a vývoj a během Světového dne 
zraku chce zdůraznit důležitost ochrany zraku nejen na pracovišti. 

Do pomoci a propagace Světového den zraku se můžete zapojit i vy. Podpořte, 
prosím, kampaň Bílá pastelka, kterou pořádá Sjednocená organizace  
nevidomých a slabozrakých České republiky. Sbírkové dny se konají od 9. do 11. 
října a s dobrovolníky se setkáte i v prostorách Brumlovky. 

Přispívat ale můžete i celoročně.

Brumlovka

https://brumlovka360.cz/
https://www.cz.alcon.com/cs
https://www.instagram.com/alconlife/?hl=cs
https://www.cz.alcon.com/cs
https://www.bilapastelka.cz/


Začněte plánovat 
s diáři z Papýrku
Léto končí, školní rok začal a sním i přesné plánování aktivit, povinností nebo 
třeba výletů a dovolených na příští rok. S tím vám pomohou v Papýrku,  
kde mají velký výběr diářů pro rok 2024, nebo široký sortiment psacích potřeb  
od renomovaných značek jako jsou Parker, Pilot, Pentel, Stabilo, Uni-ball, 
Centropen, Milan či Edding. 

Připomínáme i možnost vyzvednutí/odeslání balíčku přes službu Zásilkovny  
přímo na pobočce Papýrek.

Alpha

https://brumlovka360.cz/
https://www.papyrek.cz/
https://www.facebook.com/papyrek 
https://www.instagram.com/papyrek/ 
https://www.papyrek.cz/ 


Zrno zrnko uvádí: 
dokonalé koláče 
a další sladké kousky
V hlavní roli: extra čerstvé máslo z La Formaggerie Gran Moravia. Kvalitní máslo  
je nezpochybnitelným králem každé pekárny, ve které to s poctivým řemeslem 
myslí opravdu vážně. Své o tom vědí právě v oblíbené řemeslné pekárně  
Zrno zrnko, kde týdně zpracují 150 kilogramů másla. Stejně jako u všech dalších 
surovin, také v tomto případě sáhli po tom nejlepším – extra čerstvém másle  
z La Formaggerie Gran Moravia, které se vyrábí v litovelské sýrárně Brazzale.

Formaggerii Gran Moravia si v Zrnu vybrali, protože jejich máslo je zkrátka 
nejlahodnější. Vyrábí se z přirozeně odstáté smetany vysoce kvalitního mléka 
určeného pro výrobu sýru Gran Moravia. 

Navíc jde o české máslo od české firmy – takže se jedná o lokální výrobek  
a udržitelný přístup k byznysu.

Budova B

https://brumlovka360.cz/
https://www.zrnozrnko.cz/
https://www.facebook.com/Zrnozrnko
https://www.instagram.com/zrno_zrnko/
https://www.zrnozrnko.cz/


Restaurace 
Maranatha zve 
na Asijský týden
V týdnu od 9. do 13. října proběhne ve vegetariánské restauraci Maranatha  
týden asijské kuchyně. Vydejte se na gastronomický výlet do východní  
a jihovýchodní Asie, kde jsou nejčastěji používanými metodami vaření  
fritování, smažení a vaření v páře. 

Každý den budou připravovány jiné asijské speciality. Přijďte ochutnat!

Budova Brumlovka

https://brumlovka360.cz/
https://obchodmaranatha.cz/
https://www.facebook.com/MaranathaRestauraceObchod
https://www.youtube.com/channel/UCUbWQ5MK3TGs3gYMR1bvKdw
https://restauracemaranatha.cz/


Týden asijské 
kuchyně v prodejně 
zdravé výživy 
Maranatha
Základními ingrediencemi používanými v kuchyni ve východní a jihovýchodní 
Asii jsou rýže, kokosové mléko, zázvor, sezamová semínka, chilli papričky, 
sója, sójové omáčky a v neposlední řadě tofu. Širokou nabídku těchto produktů 
najdete za zvýhodněnou cenu v týdnu od 9. do 13. října v prodejně Maranatha.

 Zkuste si i vy doma uvařit tu správnou „čínu“.

Budova Brumlovka

https://brumlovka360.cz/
https://obchodmaranatha.cz/
https://www.facebook.com/MaranathaRestauraceObchod
https://www.youtube.com/channel/UCUbWQ5MK3TGs3gYMR1bvKdw
https://obchodmaranatha.cz/


Costa Coffee: 
Kávové oslavy 
ve velkém stylu
Víte, jak se říká dni, kdy si nedáte svoji oblíbenou kávu? Depresso!  
Ale pryč s podzimními depresemi, protože není dne, kdy byste nemohli navštívit 
jednu z kaváren Costa Coffee. Navíc letos oslavují a podzim bude ve znamení 
narozenin, kávových novinek a překvapení. A to stojí za návštěvu.

Lotus Biscoff® caffè latte
Costa Coffee spojila sílu se značkou Lotus Biscoff a může hrdě představit novinku 
letošního podzimu – Lotus Biscoff® caffè latte.

Podzim voní po javoru
Nechte se unést chutí podzimu a dopřejte si Javorové caffè latte s praženým 
lískovým oříškem a sušenkovou posypkou v barvách podzimního listí. 

Narozeninový marcipánový dort
Lahodný smetanový, pistáciový a makový krém, proložený malinovým pyré,  
na chutném oříškovém dortovém korpusu, obklopený vrstvou pravého marcipánu 
a navrch kakaová poleva. 

Beta

https://brumlovka360.cz/
https://www.costa-coffee.cz/
https://www.facebook.com/CostaCoffeeCZ
https://www.instagram.com/costacoffeecz/
https://www.costa-coffee.cz/


Cantina & Café  
La Fresca zve na 
dýně i ochutnávku 
smoothie zdarma
Cantina & Café La Fresca si pro své zákazníky v říjnu připravila spoustu novinek 
včetně týdne dýňových specialit, které k tomuto období neodmyslitelně patří. 
Těšit se můžete na zajímavé kombinace chutí a netradiční dýňové pochoutky. 

A pokud vám dochází šťáva, tak se určitě stavte ve středu 18. října, protože  
v tento den proběhne ochutnávka skvělých smoothie zdarma!

Filadelfie

https://brumlovka360.cz/
https://www.cantina-lafresca.cz/
https://www.facebook.com/cantinalafrescapraha
https://www.instagram.com/p/CdTZBJNK-6v/?igshid=YmMyMTA2M2Y=
https://www.cantina-lafresca.cz/


Catering z Turnova 
na vaší akci
Hledáte prostor k pořádání soukromé či firemní akce, večírku nebo potřebujete 
zajištění kompletních cateringových služeb na míru vašemu eventu?

I s tím vám v Turnovské pivnici Brumlovka rádi pomohou, sestaví kompletní 
menu dle vašich představ a profesionálně doručí na místo konání – třeba přímo  
do vašich kanceláří.

Delta

https://brumlovka360.cz/
https://turnovskapivnice.cz/
https://www.facebook.com/turnovskapivnicebrumlovka/
https://www.instagram.com/turnovskapivnicebrumlovka/
https://turnovskapivnice.cz/


Lékárna LEMON: 
profesionální péče 
o vaše zdraví 
Vybírejte online z široké nabídky Lékárny LEMON pro zdraví celé vaší rodiny. 
Lékárna LEMON má skvělé ceny, dárky a odměny. 

Podzim už je tu, tak se připravte – stavte se osobně, nebo vybírejte v citronovém 
e-shopu.

Rezidence Villas

IBUMAX® 400 mg
100 potahovaných tablet
• Rychlá úleva od bolesti hlavy, zubů, 
 svalů a zad, 
• snižuje horečku,  
•  zmírňuje zánět.                                                                 

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum 400 mg.

CEM-M® Gummies
Chutné želatinové multivitaminy!
• S extraktem z Echinacei pro podporu imunity,
• k doplnění základních vitaminů a minerálů,
• v osvěžujících příchutích višeň, pomeranč
 a lesní plody,
• bez umělých barviv.

Doplněk stravy. (1 tob./4,48 Kč)

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U.
60 tobolek
• Vitamín D3 pro správné fungování imunitního 
 systému, k udržení správné funkce svalů a kostí,  
 podporu vstřebávání vápníku v těle,
• vhodný pro těhotné i kojící,
• bez lepku a bez laktózy.

Za SUPER CENU také:
VIGANTOLVIT® Osteo 30 tablet

Doplněk stravy. (1 tob./2,82 Kč)

NEOSPAN® MELATONIN PLUS 
60 tobolek
• Unikátní kombinace melatoninu 
 s L-tryptofanem, hořčíkem, vit. B6 
 a meduňkou pro rychlejší usínání1
 a zklidnění před spánkem2,3.

Za SUPER CENU také:
další produkty z řady Neospan®

SUPER NABÍDKA PLATÍ 
OD 11. 9. DO 31. 10. 2023

Nabídka platí od 11. 9. do 31. 10. 2023 nebo do vyprodání zásob. Cena označená přeškrtnutím představuje nejnižší prodejní cenu, za kterou byl produkt nabízen a prodáván v kamenných Lékárnách 
LEMON v ČR v době 30 dnů před platností nabídky prezentované v tomto letáku. Prostudujte pečlivě příbalový leták. Účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. 

Cílem této nabídky není podpora zvýšeného užívání léčiv. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Platí pro všechny produkty uvedené v letáku.

Doplněk stravy. (1 tob./4,32 Kč), (1) suchý extrakt natě meduňky 
lékařské, (2) hořčík, (3) vitamin B6

1vitamin C, doplněk stravy,*Dárek k nákupu vybraných produktů; za 0,01 Kč; platí do 31. 10. 2023 
nebo do vyprodání zásob; při uplatnění klientské karty Lékáren LEMON; změny vyhrazeny. 

Profesionální péče o Vaše zdraví a krásu nově také na e-shopu www.lekarnalemon.cz

STREPSILS® MED A CITRON 
24 pastilek
• Uleví od bolesti už po 5 minutách, 
• ničí bakterie, kvasinky a viry, 
 včetně koronavirů už po 1 minutě, 
• k dostání také další příchutě, 
 včetně variant bez cukru, 
• vhodný do cestovní lékárničky. 

Lék k vnitřnímu užití. Pečlivě čtěte příbalovou informaci. 
O případných rizikách a nežádoucích účincích se poraďte s lékařem nebo s lékárníkem.

109 Kč
145 Kč

-36Kč

179 Kč
229 Kč

-50Kč

-100Kč

269 Kč
369 Kč

-40Kč

149 Kč
189 Kč

-60Kč
169 Kč

229 Kč y 

znáte 
z TV

DÁREK
NAVÍC*

259 Kč
299 Kč

-40Kč

KARPAL AKUT FORTE 
50 ml
• Při postižení syndromem karpálního tunelu,
• omezuje bolestivost, zlepšuje citlivost, 
 a nově posiluje nervy a potlačuje otoky. 

Za SUPER CENU také:
další produkty z řady Karpal Akut

Zdravotnický prostředek.

znáte 
z TV

DÁREK
NAVÍC*

239 Kč
279 Kč

-40Kč

SLEVA
250,- Kč 
Při nákupu nad 890,- Kč 

na přípravky Avène

1111111111111 nnnn CCC dCCCCCCCCCCCC ddC dC ddCCCC dCC ddC doplnoploplnoplnopopplnplno lnoop ěk sěkěkěk sěkěkkěk sěk sk sk skk sssssssttratravtravtravtrtrattrtrtratravraavtratrtrt yyyyyyyyyyyvitavitavitavitaiitivitaivitaitavitatvvi a imimmmimminiminmiiiiniimiiminmiminmiiimimiminminiimiiiminiiimiiin *Dá*Dár*Dár*Dár*DDárDárDárDáDáDárr*DárárDárDDDD rrDDD r*DDDD kekekeeeekk kk kk kkkk kkkkkkkkkk kk náknáááánánáknákáknákánákánáááááááááááá upuupuupuupupuuuupuuupu vyvvyvyvyvyvyvvvyvyy

DÁREK*

NAVÍC
CEVIFORTE C1000
Extra vysoká dávka 
vitaminu C pro Vaši imunitu.1 0DOPLATKY

snížené až na

PRAHA • OSTRAVA • ZLÍN • A DALŠÍ LÉKÁRNY PO CELÉ ČR

OTRIVIN 0,5 mg/ml
nosní sprej, roztok
• Pro děti od 1 do 11 let,
• snižuje nadměrné překrvení 
 nosní sliznice,
• rychle uvolní ucpaný nos a ulehčí 
 dýchání.

OTRIVIN 1 mg/ml
nosní sprej, roztok
•  Rychle uvolní ucpaný nos a ulehčí
 dýchání,
•  začíná uvolňovat ucpaný nos 
 do 2 minut a pomáhá lépe 
 dýchat až 
 na 12 hodin.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Nosní spreje, roztoky obsahují xylometazolini hydrochloridum.
Léky k podání do nosu.

109 Kč
145 Kč

í

í j

-36Kč

https://www.lekarnalemon.cz/
https://www.lekarnalemon.cz/
https://brumlovka360.cz/
https://www.lekarnalemon.cz/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100086441151677
https://www.instagram.com/lekarnalemon/
https://www.lekarnalemon.cz/


V online čistírně  
We Hate Ironing 
prádlo spočítají  
za vás
V čistírně We Hate Ironing nabízejí zajímavou službu, která zákazníkům výrazně 
zjednoduší život a navíc je zcela zdarma. Prádlo určené k vyprání nebo vyčištění 
tady spočítají za vás. „Když nemáte čas nebo chuť prádlo před příjezdem kurýra 
roztřídit, nic se neděje. Stačí ho naházet do tašky a my se o vše postaráme,“ 
vysvětluje zakladatel We Hate Ironing Jan Kmoch. 

Zákazníci si tuto službu natolik oblíbili, že po prvním vyzkoušení už kurýrovi prádlo 
nepředávají jinak. „E-mailem vám sdělíme přesný počet kusů a výslednou cenu 
k zaplacení. Pomůžeme vám i v případě, že chcete prádlo jen vyžehlit,“ doplňuje  
Jan Kmoch. Stačí tak jen vyplnit jednoduchý online formulář, kurýr si pro vše 
přijede a za 24 hodin máte prádlo čisté a voňavé zpátky.

Filadelfie

https://brumlovka360.cz/
https://wehateironing.cz/cs
https://www.facebook.com/wehateironing/?fref=ts
https://www.instagram.com/wehateironing.cz/
https://wehateironing.cz/cs


Novinky 
v kolekci Kubistik
Autorská kolekce šperků JK Kubistik přináší řadu designových novinek. Atypický 
rukopis kombinující barvy zlata se vzácnými kameny – diamanty, safíry  
a smaragdy – je nepřehlédnutelný. Navíc Vánoce pomalu klepou na dveře, tak  
se nechte inspirovat a potěšte své blízké krásným a hodnotným dárkem. 

Vybírat z kolekcí JK můžete přímo osobně na prodejně v budově Filadelfie. 
Preferujete-li nákupy z pohodlí domova, můžete bez obav využít e-shop.

Filadelfie

https://www.jk.cz/
https://brumlovka360.cz/
https://www.jk.cz/
https://www.instagram.com/jkjitkakudlackova/
https://www.instagram.com/jkjitkakudlackova/
https://www.jk.cz/


Varná deska ASKO 
Celsius°Cooking™ 
s integrovaným odsavačem par ASKO Elevate  
Chytrá indukční varná deska ASKO Celsius°Cooking™ HIHD854GF se šířkou  
83 cm skrývá i zabudovaný odsavač par ASKO Elevate™, který funguje na principu 
sestupných vzdušných proudů a unikátní věže – odsávací – povrch se tak dokáže 
lépe přiblížit hrncům a párám provázejícím vaření. Varná deska má také unikátní 
technologii Celsius°Cooking™ pro automatické vaření pomocí aplikace a nádobí  
s teplotními čidly a s teplotní sondou. Komponenty spolu komunikují bezdrátově, 
aby přesně řídily teplotu i čas a otevřely nové cesty k chutným a zdravým 
pokrmům i vzrušujícím kulinářským dobrodružstvím. 

Systém ASKO Celsius°Cooking™ vás nadchne intuitivním uživatelským rozhraním 
i harmonickou součinností, stejně jako si získal ambasadora značky – hvězdného 
šéfkuchaře Marka Fichtnera. Deska s integrovaným odsavačem stojí 74 990 Kč. 
Varnou desku lze doplnit o originální příslušenství ASKO: pečicí pánev Celsius 
Cooking o průměru 28 cm (5 990 Kč), hrnec šéfkuchaře Celsius Cooking o průměru 
28 cm s poklicí (8 990 Kč) a teplotní sondu Celsius Cooking (3 490 Kč). 

Beta

https://cz.asko.com/
https://brumlovka360.cz/
https://www.youtube.com/user/AskoAppliances
https://www.instagram.com/asko.global/
https://cz.asko.com/


Láska k přírodě  
mi dává sílu  
pro budoucnost

Moje dm-app
dm.cz

VÍCE BODŮ
2×

AUTOMATICKY 
A OPAKOVANĚ ZA NÁKUP 

LIB. MN. PRODUKTŮ 
SE ZELENOU CENOVKOU*

Moje dm-app

*  Aktivita platí od 07.09.2023.  
Více informací na dm.cz/vicebodu.

Ekologické produkty 
v dm na Brumlovce
Prodejny dm neustále rozšiřují nabídku ekologických produktů. Nákupní 
rozhodování totiž ovlivňuje životní prostředí. Výběr těchto produktů je pro 
zákaznice a zákazníky nyní ještě jednodušší. 

Všechny udržitelné potraviny, dekorativní kosmetika i čisticí prostředky jsou 
označené zelenými cenovkami. Ty značí, že jimi opatřené produkty získaly 
alespoň jeden z certifikátů splňujících přísná kritéria. Navíc získají zákaznice  
a zákazníci nyní ještě 2× více bodů do svého active beauty konta při koupi  
těchto šetrných produktů.

Filadelfie

https://brumlovka360.cz/
https://www.dm.cz/
https://www.facebook.com/dm.cesko/
https://www.instagram.com/dm_cesko/?hl=cs
https://www.dm.cz/

	Tlačítko 10154: 
	Tlačítko 10155: 
	Tlačítko 101063: 
	Tlačítko 1055: 
	Tlačítko 1074: 
	Tlačítko 1075: 
	Tlačítko 1054: 
	Tlačítko 1077: 
	Tlačítko 1078: 
	Tlačítko 10126: 
	Tlačítko 10127: 
	Tlačítko 10129: 
	Tlačítko 1066: 
	Tlačítko 1092: 
	Tlačítko 1099: 
	Tlačítko 10104: 
	Tlačítko 1067: 
	Tlačítko 1094: 
	Tlačítko 10100: 
	Tlačítko 10131: 
	Tlačítko 10133: 
	Tlačítko 10107: 
	Tlačítko 10137: 
	Tlačítko 10138: 
	Tlačítko 10139: 
	Tlačítko 1053: 
	Tlačítko 1080: 
	Tlačítko 1081: 
	Tlačítko 84: 
	Tlačítko 1072: 
	Tlačítko 10111: 
	Tlačítko 10112: 
	Tlačítko 1071: 
	Tlačítko 101018: 
	Tlačítko 101019: 
	Tlačítko 10115: 
	Tlačítko 10141: 
	Tlačítko 101022: 
	Tlačítko 10157: 
	Tlačítko 101067: 
	Tlačítko 101068: 
	Tlačítko 101038: 
	Tlačítko 10161: 
	Tlačítko 101042: 
	Tlačítko 101020: 
	Tlačítko 10142: 
	Tlačítko 101037: 
	Tlačítko 10105: 
	Tlačítko 10136: 
	Tlačítko 101039: 
	Tlačítko 10108: 
	Tlačítko 10150: 
	Tlačítko 101041: 
	Tlačítko 10143: 
	Tlačítko 10144: 
	Tlačítko 101027: 
	Tlačítko 1089: 
	Tlačítko 101016: 
	Tlačítko 101017: 
	Tlačítko 10106: 
	Tlačítko 10148: 
	Tlačítko 101031: 
	Tlačítko 101011: 
	Tlačítko 10156: 
	Tlačítko 101046: 
	Tlačítko 10102: 
	Tlačítko 10134: 
	Tlačítko 101034: 
	Tlačítko 10167: 
	Tlačítko 10168: 
	Tlačítko 101044: 
	Tlačítko 101025: 
	Tlačítko 10151: 
	Tlačítko 101053: 
	Tlačítko 101054: 
	Tlačítko 10170: 
	Tlačítko 101056: 


